Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

«23» сентября 2024г.                                            № 93

О внесении изменений в состав Штаба воспитательной работы

в ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменение в состав Штаба воспитательной работы в ГБОУ школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год в составе

согласно Приложению №1;

2. Утвердить план работы и план заседаний Штаба воспитательной работы в ГБОУ

школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга;

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                   Ю.Л. Алексеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

1. Руководитель Штаба директор Алексеева Ю.Л.;

2. Заместитель руководителя Штаба заместитель директора по воспитательной

работе Овчинникова А.П.

3. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Якименко Е.С.;

4. Социальный педагог Андреева Н.А.;

5. Педагог-психолог руководитель ШСК Овчинникова А.П.;

6. Руководитель школьного МО классных руководителей Назарова Е.А.;

7. Зав. библиотекой Соснова Я.А.;

8. Педагог-организатор Ермолаева Д.А.;

9. Педагог дополнительного образования Семенова П.В.;

10.  Медицинская сестра Мартьянова Т.В.;

11.  Инспектор ОДН 36 отдел полиции Управления МВД Выборгского

района Антонова С.В.

12.  Представитель родительской общественности Белоглазова Е.С.;

13.  Члены ученического самоуправления: Осипова Мария 11 «А» класс, Самойлюк

Полина 11А класс.

14.  Представители военно-космической академии А.Ф. Можайского (по

согласованию)

		2024-09-23T12:18:30+0300
	Алексеева Ю.Л.